
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.05.2019 г.   № 43-188 
г.Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск  
от 26.07.2006 г. № 11-36 «Об утверждении Положения  
о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования город Петровск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 

 

РЕШИЛ: 
 

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск от 26 июля 2006 года № 11-36 «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования город Петровск» 
(с изменениями от 29 августа 2017 года № 16-78) изменение, дополнив пункт 
2.6. приложения к решению абзацем вторым следующего содержания: 

«Установить, что включению в реестр муниципального имущества 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области подлежит подарок, полученный лицом, 
замещающим муниципальную должность и должность муниципальной службы 
в муниципальном образовании город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области, в связи с протокольными мероприятиями, со 
служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 
участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 
обязанностей, принятый к бухгалтерскому учету, стоимость которого 
превышает 3 тыс. рублей.».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава муниципального  
образования город Петровск      А.А.Морозов 


